

## COTIZACIÓN

EMPRESA: SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES SRL  
 ATENCION: BeVer Pr  
 CORREO: [201021108@corp.edu.pe](mailto:201021108@corp.edu.pe)  
 DIRECCION:  
 DIRECCION DE ENVIO: IMPERIAL - CAÑETE

FECHA: 20/7/2024  
 RUC: 2050555215  
 TELÉFONO: 994495519

OBRA OBRA PRIVADA EN CAÑETE

PRODUCTO	MEDIDAS APROX.	UNID. M3	PESO KG.	PESO TOTAL	PEDIDO UNILAR	PRECIO (MILLAR (S))	DESCUOTO ESPECIAL	TOTAL LADRILLOS (S)	TOTAL FLETE
K-K TIPO V INFES 30% VACIO	9x13x24	38	3.98	166.320.00	42	1,149.68	4%	41,719.00	
TOTAL PESO KILOS				166.320.00	SUB-TOTAL PEDIDO			41,719.00	
TOTAL PESO TONELADAS				166.32	DESCUENTO %				
					TOTAL PEDIDO			41,719.00	
					TOTAL PEDIDO Inc IGV				S/41,719.00
					PERCEPCIÓN ganta Percepci		0%		
					Oros		2%		

CTA. CTE. BANCO DE CRÉDITO  
M.N. 193-1181938-0-41

CTA. CTE. BANCO BBVA CONTINENTAL  
M.N. 011-910-000100102134-72

CTA. CTE. BCO. DE LA NACION  
PAGO DETRACCION  
CTA. 0004-5000433

CTA. CTE. BANCO INTERBANK  
M.N. 164-3591243361

CTA. CTE. BANCIF  
M.N. 7000408057

CTA. CTE. BANCO SCOTIABANK  
M.N. 0001183357

### CONSIDERACIONES IMPORTANTES

- \* OFERTA VÁLIDA POR 7 DIAS
- \* TIEMPO DE ENTREGA: SE ENTREGARA DE ACUERDO AL STOCK DISPONIBLE (PREVIA COORDINACIÓN)
- \* PRECIOS SUJETOS A VARIACIÓN E INCLUYEN I.G.V.
- \* LA FACTURACION ES EMITIDA POR CONCEPTOS DE LADRILLOS, FLETE PARRIJELAS Y ESTIBA DE MANERA INDEPENDIENTE

REQUISITOS PARA CREACION DE CLIENTE  
 \* ENMAR LA FICHA RUC EN PDF


- REQUISITOS PARA RECOGER EN PLANTA
- \* ENMAR SU GUIA DE REMISION REMITENTE Y TRANSPORTE
  - \* EL COSTOS DE ESTIBA ES S/8.50 SOLES X TONELADA (TRATO DIRECTO CON EL PERSONAL)
  - \* TODOS LOS DOCUMENTOS EN REGLA: DNI, BREVETE, TARJETA DE CIRCULACION, SCTR, EPPS
  - \* DEBE ENMARSE LOS DATOS DEL TRANSPORTE Y NOMBRE DE CONDUCTOR 24 HORAS DE LA FECHA PROGRAMADA

Atentamente,



Nicolas Vicente  
 Ejecutivo Comercial  
 Celular: 984 241 555  
[nicolav@ladrospiramide.com](mailto:nicolav@ladrospiramide.com)  
[www.ladrosspiramide.com](http://www.ladrosspiramide.com)

Los ladrillos de arcilla destinados para uso en albañilería estructural y No estructural (No decorativo) dando la apariencia externa tales como: Mentaciones menores o grietas superficiales inherentes al método usual de fabricación, o los estallamientos resultantes de los métodos habituales de manipulación en el envío y despacho, no serán consideradas causa de rechazo.  
 Los lotes de todo producto ofrecido poseen más del 90% de eficacia

	<b>ORDEN DE COMPRA</b>	<b>CODIGO: OC-SCCGSRL-01289-2024</b>
		<b>OBRA CAÑETE</b>
		<b>PAGINA :1 de 1</b>

RUC:	20100132916	FECHA REGISTRO:	02/07/2024
SEÑORES:	CERÁMICOS PERUANOS S.A.	NRO ORDEN:	01289-2024
ATENCIÓN:	NICOLÁS VICENTE	TELÉFONO:	964241555
DIRECCIÓN:	AV. PERIMETRICA 12005 CARABAYLLO - LIMA		
REFERENCIA:	OBRA "I,E, NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN - CAÑETE	MONEDA:	soles

CANTIDAD	UND	DESCRIPCION	P.UHITARIO	P.TOTAL
42	MILLAR	LADRILLO KING KONG INFES 18 HUECOS TIPO V 30% DE VACIOS 3.96kg	S/ 993.31	S/ 41,719.00
		PLAZO DE ENTREGA:		
		SEGÚN CRONOGRAMA		

**DATOS PARA EMISION DE FACTURA**

RAZON SOCIAL

SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.

RUC

20505655215

DIRECCION

CALLE 19 MZ P-2 LOTE 6 URB SANTO DOMINGO -- CARABAYLLO

SUB TOTAL

S/ 35,355.08

IGV

S/ 6,363.92

TOTAL CON IGV

S/ 41,719.00

NOTA: Dirección:

PROLONGACIÓN AV. LA MAR S/N – CARR. A QUILMANA IMPERIAL CAÑETE LIMA



FACTURA N°: F001-0319769  
FECHA EMISIÓN: 05/07/2024  
EMISOR: CERAMICOS PERUANOS S.A.  
DIRECCIÓN: Av. CIRCUNVALACIÓN DEL CLUB GOLF LOS INCAS 136-140 TORRE I OFICINA 1 105  
CENTRO EMPRESARIAL PANORAMA LIMA - LIMA - SANTIAGO DE SURCO  
PUNTO EMISIÓN: PANAMERICANA NORTE KM30.5 - SAN LORENZO - CARABAYLLO - LIMA - LIMA - PERÚ  
TELÉFONO: (51 1) 422-2400  
FAX: (51 1) 615 8500  
TIPO OPERACIÓN: 0101 - VENTA INTERNA

RUC: 20100132916

FACTURA  
ELECTRÓNICA

N°: F001-0319769

CLIENTE:	4000004071 - SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES S.R.L.	TIPO DE MONEDA:	PEN - SOLES
RUC/DOC. IDENTIDAD:	20505655215	VENDEDOR:	
DIRECCIÓN:	CAL. 19 MZA. P2 LT06 URB. SANTO D 6TA CARABAYLLO LIMA LIMA	ZONA:	PE0001

PEDIDO / ENTREGA	NUM. INTERNO	ORDEN COMPRA	FORMA PAGO	CONDICIÓN PAGO	FEC. VENCIMIENTO
0197363890 / 0080333968	0030330924	05072024	CONTADO	CONTADO CONTRA ENTREGA	05/07/2024

ITEM	CÓDIGO	CANTIDAD	UNI. MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL ARTÍCULO	PRECIO VENTA	VALOR UNITARIO	DSCTO	IGV	ISC	VALOR VENTA
001	04-00000034	6,300.00	UND	KING KONG 30%	1.10	0.00	245.52	1,060.64	0.00	5,892.44
002	04-00000034	700.00	UND	KING KONG 30%	0.00	0.00		0.00	0.00	0.00

SOI: SEIS MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y TRES Y 08/100 SOLES

DSCTO GLOBAL:	0.00	TOTAL OPE. GRAVADAS:	5,892.44
TOTAL DSCTO:	245.52	TOTAL OPE. INAFECTAS:	0.00

TOTAL OPE. EXONERAD:	0.00
TOTAL OPE. GRATUITAS:	682.00
TOTAL IGV (18%):	1,060.64
IMPORTE TOTAL (S/):	6,953.08

\* CEPERSA ESTA PREMIANDO TU LEALTAD CON S/. 682.00 \*

GUÍA DE REMISIÓN:  
T001-0176524

SISTEMA DE PAGO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON EL GOBIERNO CENTRAL - CUENTA N° 00045000435  
Incorporado al Régimen de Agentes de Retención de IGV (R.S.037-2002) a partir del 01/06/2002



Autorizado mediante resolución de Intendencia N° 0180050002211 /SUNAT  
Representación impresa de la Factura Electrónica

Operador de Servicios Electrónicos según Resolución N°034-005-0010786. Consulte CDR en <https://portalose.bizlinks.com.pe/consulta/>  
Descargue su Comprobante de Pago en el sitio web: <https://www.ladrillospiramide.com>



PIRAMIDE

RUC: 20100132916  
GUIA REMISION  
REMITENTE  
T001-0176524



DOCUMENTO: T001-0176524  
FECHA EMISION: 06/07/2024  
EMISOR: CERAMICOS PERUANOS S A  
DIRECCION: PANAMERICANA NORTE KM 30.5 -  
SAN LORENZO - CARABAYLLO - LIMA -  
LIMA - PE  
TELÉFONO: (51 1) 422-2468

N° TRANSP / O.C. 260714 / 05072024  
REFERENCIAS 00333968 / 197363890 / 09-T001-0176524



DATOS DE INICIO DE TRASLADO

Fecha de Emisión: 06/07/2024 Fecha/Hora de Entrega al 05/07/2024  
Transportista: 05:35:39

Dirección del Punto de Partida: PANAMERICANA NORTE KM 30.5 - SAN LORENZO - CARABAYLLO - LIMA - LIMA - PE

Motivo del Traslado: 03 - VENTA CON ENTREGA A TERCERO

Modalidad de Traslado: 02

Tipo y N° de Comprobante de Pago:

Transbordo programado:

DATOS DEL TRANSPORTISTA

Apellidos y Nombres : MERCEDES BENZ  
Marca: CON711/C2U992  
Nro. de Placa:

Número de Identidad DNI / RUC:

N° Brevete: 010412609

Certificado Vehicular:

Chofer: JUAN CARLOS VILLANUEVA VILLACRISI

DATOS DE PUNTO DE DESTINO

Dirección de punto de llegada: PROLONG. AV. LA MAR S/N - CARRETERA OJILMANA IMPERIAL - IMPERIAL - CANETE - LIMA - PE

DATOS DEL SOLICITANTE

Apellidos y Nombres: 4000004071 - SAN CARLOS CONTRATISTAS GENERALES

Denominación o Razón Social:

Número de Identidad: 20505665216

DATOS DEL DESTINATARIO

Apellidos y Nombres: 20017447 - SAN CARLOS CONTRATISTA GENERALES SRL

Denominación o Razón Social:

Número de Identidad: 20505665216

N	Código Item	Descripción Detallada	Cantidad UM	Peso	Peso Total
0010	04-00000034	KING KONG 30% P1	6,300.00	4.040	25,462.00
			0		0
0020	04-00000034	KING KONG 30% P1	700.000	4.040	2,828.000

CEPERSA

05 JUL. 2024

CONTROL DE VIGILANCIA

CEPERSA P1  
PLANTA

05 JUL. 2024

BALANZA

**Número de solicitud: 25420570**

**Fecha: 03/07/2024    Hora: 01:39 P.M.**

**De:**                    SAN CARLOS  
CONTRATISTAS  
GENERALES

**Para:**                   CERAMICOS  
PERUANOS

**Cuenta de cargo:**    Corriente Soles  
\*\*\*\*\*4830

**Cuenta de destino:** Corriente Soles  
164-  
3001243661

**Estado:**                Procesada

**Monto:**                S/ 41,719.00